关于延长宜宾职业技术学院
公开选聘中层领导干部报名时间的补充

公告

宜宾职业技术学院于 2023 年 11 月 3日在宜宾人事考试

网、宜宾市人力资源市场网（中国三江人才网）、宜宾职业

技术学院官网发布了《宜宾职业技术学院公开选聘中层领导

干部的公告》,报名截止时间为 2023 年 11 月 20 日 17:00。

因工作需要，经研究，决定延长本次公开选聘的报名时间，

原公告中其他信息不变。

报名时间延长至 2023 年 11 月 30 日 17:00，欢迎符合条

件的考试生报名。

报名咨询电话：0831-8275825

原公告网址：

https://www.ybrsks.com.cn/#/websitepublicnewsone?newsId=355fa46

1-4548-4763-8fc0-ac6bea8cd688

https://www.ybrc128.com/news/20803/27112_1.html

https://www.ybzy.cn/info/1058/7979.htm

特此公告。

宜宾职业技术学院

2023 年 11 月 20 日

https://www.ybrsks.com.cn/#/websitepublicnewsone?newsId=355fa461-4548-4763-8fc0-ac6bea8cd688
https://www.ybrsks.com.cn/#/websitepublicnewsone?newsId=355fa461-4548-4763-8fc0-ac6bea8cd688
https://www.ybrc128.com/news/20803/27112_1.html
https://www.ybzy.cn/info/1058/7979.htm